DECLARATION DES MARCHANDISES 2024

Les Millésimés

Petit Assemblage Blanc
Chasselas

Chasselas de Mur

Pinot gris

Savagnin rose aromatique
Sauvignon blanc

Petit Assemblage Rouge
Pinot noir

Pinot noir de La Chamba
Pinot noir de Mur

Pinot noir de Mur

Gamaret Merlot & Malbec
Gamaret Merlot & Malbec

Gamaret fortifié

Mousseux Brut de Pinot noir

Les Natures sans sulfite ajouté
Chasselas Orange sans sulfite

Savagnin rose aromatique Orange sans sulfite

Pinot noir sans sulfite

Les collaborations

Pinot noir de Mur

Des jours meilleurs
Lorigine

Lorigine

Le Son des pierres
Traminer !

Le nez aiguisé

Des jours meilleurs
AimeTerre
AimeTerre
AimeTerre
AimeTerre

sans titre

sans titre

Une seconde avant la fin.

Les attachés

Or du Temps
Traminé?

AimeTerre

Vessaz-Javet

Quart-Dessus 8

AOC Vully
AOC Vully
AOC Vully
AOC Vally
AOC Vully
AOC Vully
AOC Vully
AOC Vully
AOC Vully
AOC Vully
AOC Vully
AOC Vally
AOC Vully
Vin de Pays suisse

Vin de Pays suisse

AOC Vully
AOC Vully
AOC Vully

AOC Vully

cH-1789 Lugnorre

2023
2022
2023
2023
2023

2023
2022
2022
2022
2022
2022
2020
2020

2021
2023
2022

2018

Prix en CHF par bouteille TVA de 8,1 % incluse, départ cave.

CH-BIO-006
Demeter

Demeter

Demeter
Demeter
CH-BIO-006
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter

Demeter

CH-BIO-006

Demeter
Demeter

Demeter

Demeter

50 cl
75¢cl
75¢cl
75 cl
75 cl
75 cl
50 cl
75cl
75¢cl
75¢cl
150 cl
75 cl
150 cl
37,5d
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

75d

12,5 % vol
11 % vol
12 % vol
14 % vol

13,5 % vol
13 % vol
13 % vol
13 % vol

13,5 % vol

13,5 % vol

13,5 % vol

13,5 % vol

13,5 % vol

17,5 % vol

12,5 % vol

10,5 % vol
13,5 % vol
13,5 % vol

13,5 % vol

contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites
contient des sulfites

contient des sulfites

contient des sulfites
contient des sulfites

contient des sulfites

contient des sulfites

JAVET &JAVET

ARTISANS VIGNERONS AU VULLY

CHF 12,00
CHF 17,00
CHEF 21,00
CHEF 25,00
CHEF 28,00
CHEF 28,00
CHEF 16,00
CHEF 24,00
CHEF 30,00
CHEF 45,00
CHEF 100,00
CHEF 45,00
CHEF 100,00
épuisé

CHEF 35,00

CHEF 30,00
CHEF 35,00
CHEF 40,00

CHF 92,00

026 673 10 67

Assemblage Blanc de Pinot noir, Traminer, Divona, Chasselas
élevage sur lies

terroir, élevage en flts de chéne

élevage sur lies

élevage sur lies

élevage sur lies

Assemblage de Gamaret, Diolinoir, Garanoir, Divico, Pinot noir
élevage en fats de chéne

terroir, 12 mois en fits de chéne, non filtré

terroir, 12 mois en fats de chéne, non filtré

terroir, 12 mois en flits de chéne, non filtré

12 mois en fiits de chéne, non filtré

12 mois en fiits de chéne, non filtré

mutage 4 'EV de notre vin, 12 mois en fiits de chéne avec ouillage, non filtré

méthode traditionnelle, 22 mois sur lattes, extra Brut dosage 1 g/litre

macération pelliculaire 4 mois en fits de chéne, non fileré
macération pelliculaire 10 jours en fits de chéne, non fileré

6 mois en flits de chéne, non filtré

terroir, 18 mois en fiits de chéne, non fileré

www.javet.ch



