Les Millésimés

Petit Assemblage Blanc	Des jours meilleurs	AOC Vully	CH-BIO-006	50 cl	12,5 % vol	contient des sulfites	CHF 12,00	Assemblage Blanc de Pinot noir, Traminer, Divona, Chasselas
Chasselas	L'origine	AOC Vully	2023 Demeter	75 cl	11 % vol	contient des sulfites	CHF 17,00	élevage sur lies
Chasselas de Mur	L'origine	AOC Vully	2022 Demeter	75 cl	12 % vol	contient des sulfites	CHF 21,00	terroir, élevage en fûts de chêne
Pinot gris	Le Son des pierres	AOC Vully	2023	75 cl	14 % vol	contient des sulfites	CHF 25,00	élevage sur lies
Savagnin rose aromatique	Traminer!	AOC Vully	2023 Demeter	75 cl	13,5 % vol	contient des sulfites	CHF 28,00	élevage sur lies
Sauvignon blanc	Le nez aiguisé	AOC Vully	2023 Demeter	75 cl	13 % vol	contient des sulfites	CHF 28,00	élevage sur lies
Petit Assemblage Rouge	Des jours meilleurs	AOC Vully	CH-BIO-006	50 cl	13 % vol	contient des sulfites	CHF 16,00	Assemblage de Gamaret, Diolinoir, Garanoir, Divico, Pinot noir
Pinot noir	AimeTerre	AOC Vully	2023 Demeter	75 cl	13 % vol	contient des sulfites	CHF 24,00	élevage en fûts de chêne
Pinot noir de La Chamba	AimeTerre	AOC Vully	2022 Demeter	75 cl	13,5 % vol	contient des sulfites	CHF 30,00	terroir, 12 mois en fûts de chêne, non filtré
Pinot noir de Mur	AimeTerre	AOC Vully	2022 Demeter	75 cl	13,5 % vol	contient des sulfites	CHF 45,00	terroir, 12 mois en fûts de chêne, non filtré
Pinot noir de Mur	AimeTerre	AOC Vully	2022 Demeter	150 cl	13,5 % vol	contient des sulfites	CHF 100,00	terroir, 12 mois en fûts de chêne, non filtré
Gamaret Merlot & Malbec	sans titre	AOC Vully	2022 Demeter	75 cl	13,5 % vol	contient des sulfites	CHF 45,00	12 mois en fûts de chêne, non filtré
Gamaret Merlot & Malbec	sans titre	AOC Vully	2022 Demeter	150 cl	13,5 % vol	contient des sulfites	CHF 100,00	12 mois en fûts de chêne, non filtré
Gamaret fortifié	Une seconde avant la fin.	Vin de Pays suisse	2020	37,5 cl	17,5 % vol	contient des sulfites	épuisé	mutage à l'EdV de notre vin, 12 mois en fûts de chêne avec ouillage, non filtre
Mousseux Brut de Pinot noir	Les attachés	Vin de Pays suisse	2020 CH-BIO-006	75 cl	12,5 % vol	contient des sulfites	CHF 35,00	méthode traditionnelle, 22 mois sur lattes, extra Brut dosage 1 g/litre
Les Natures sans sulfite ajouté								
Chasselas Orange sans sulfite	Or du Temps	AOC Vully	2021 Demeter	75 cl	10,5 % vol	contient des sulfites	CHF 30,00	macération pelliculaire 4 mois en fûts de chêne, non filtré
Savagnin rose aromatique Orange sans sulfite	Traminé?	AOC Vully	2023 Demeter	75 cl	13,5 % vol	contient des sulfites	CHF 35,00	macération pelliculaire 10 jours en fûts de chêne, non filtré
Pinot noir sans sulfite	AimeTerre	AOC Vully	2022 Demeter	75 cl	13,5 % vol	contient des sulfites	CHF 40,00	6 mois en fûts de chêne, non filtré
Les collaborations								
Pinot noir de Mur	Vessaz-Javet	AOC Vully	2018 Demeter	75 cl	13,5 % vol	contient des sulfites	CHF 92,00	terroir, 18 mois en fûts de chêne, non filtré

JAVET & JAVET